

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2023****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023****PROPOSTA DE PREÇO****Nome da Licitante:** ELAINE CRISTINA PASQUALOTTO 06879733921**CNPJ:** 44.818.414/0001-06**Endereço:** Rua Heriberto Hulse, 4202, Serraria, São José/SC**Telefone:** (48) 4105-1999**E-mail:** elainepasqualotto@icloud.com

Apresentamos nossa proposta para o Registro de preço para eventual e/ou futura aquisição de materiais gráficos para apresentação e divulgação de trabalhos com usuários nos setores da Secretaria de Assistência Social e do Fundo Municipal de Infância e Adolescência de Herval D Oeste, pelo período de 12 (doze) meses, objeto da presente licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	RS UNIT.	RS TOTAL
1	Cartazes 44 x 65 cm no papel couchê 150 g colorido somente frente	1.100	Un	Própria	R\$ 8,50	R\$ 9.350,00
2	Etiquetas adesivas redondas coloridas 7 cm de diâmetro;	5.000	Un	Própria	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00
3	Folders (03 dobras) interna/contracapa/capa, frente e verso 150 gr colorido;	4.500	Un	Própria	R\$ 1,98	R\$ 8.910,00
4	Faixas para campanhas de prevenção em lona, tamanho 3,00 X 0,90, coloridas	110	Un	Própria	R\$ 258,00	R\$ 28.380,00
5	Folder simples - folha nas medidas 15x20; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 150g, colorido	5.000	Un	Própria	R\$ 0,98	R\$ 4.900,00
6	Cartazes 33 x 48 cm papel couchê 150 g colorido, somente frente	1.000	Un	Própria	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00
7	Banner 70 cm x 1,5 m colorido somente frente;	200	Un	Própria	R\$ 123,00	R\$ 24.600,00
8	AGENDA PERSONALIZADA - Formato 15 X 21 cm, 100% em papel branco (off-set) 75g; Miolo com 365 páginas (impressão 1/1); 1 dia por página com marcador de horas, Calendários; - Agenda telefônica; - Página de dados pessoais, - Capa e capa de trás coloridas com impressão em papel couchê com laminação brilho (capa dura); arte a ser definida pela Secretaria de saúde. - Acabamento em Espiral /AIRO na cor azul; - Fitilho marcador de página na cor azul - Bolsa de sarja.	100	Un	Própria	R\$ 79,80	R\$ 7.980,00
9	BANNER EM LONA BRANCA 1,50 x 1,30 m600	200	Un	Própria	R\$ 198,00	R\$ 39.600,00

10	CALENDÁRIO COM IMÃ DE GELADEIRA COLORIDO 17 x 10 cm COM 50% DE IMÃ NA PARTE DE TRÁS DO CALENDÁRIO	600	Un	Própria	R\$ 1,80	R\$ 1.080,00
11	CALENDARIO DE MESA COM AIRO, BASE NO PAPEL TRIPEL 350G, COM DOZE FOLHAS TAM 15X21CM EM PAPEL COUCHE 150G, 4X4 CORES, ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	100	Un	Própria	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
12	Cartão de agendamento de atendimento, tipo gramatura tipo cartolina 180g/m2 na cor branca, tam 11,0x 7,5 cm, colorido	500	Un	Própria	R\$ 0,68	R\$ 340,00
13	Cartão do SUAS na cor branca, medindo 9,00cmx5,00cm em papel cartolina 180g/m², cores - frente e verso.	1.500	Un	Própria	R\$ 0,23	R\$ 345,00
14	Cartaz formato A2 - folha nas medidas 46x64; fotolito (T/R) folha em couchê brilho; 150g	500	Un	Própria	R\$ 8,70	R\$ 4.350,00
15	CARTAZ FORMATO A3 FOLHA EM COUCHE BRILHO 150 g COLORIDO	1.000	Un	Própria	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00
16	CARTILHA 10 PÁGINAS - PAPEL COUCHE FOLHAS NAS MEDIDAS 21 x 29,7 cm, 150 g	1.000	Un	Própria	R\$ 14,50	R\$ 14.500,00
17	Cartilhas - 5 lâminas - 20 páginas - Grande - Papel OFF SET - folha nas medidas 21x29,7cm; intercalação manual, grampear; fotolito (T/R), folha em off set 150gr, colorido.	200	Un	Própria	R\$ 19,80	R\$ 3.960,00
18	Folder A4 com dobra - folha nas medidas 21x29,7, fotolito (T/R) folha em couchê brilho 170g colorido	2.500	Un	Própria	R\$ 1,48	R\$ 3.700,00
19	INFORMATIVOS IMPRESSOS EM 1 COR FRENTE E VERSO SOB PAPEL SULFITE 90G/M2 NO TAMANHO A4	1.000	Un	Própria	R\$ 0,43	R\$ 430,00
20	Jornais informativos, 6 páginas, tamanho 33X48cm 4X4 cores, papel couche 150g.	2.500	Un	Própria	R\$ 4,90	R\$ 12.250,00
21	Pasta personalizada com bolso, na medindo 320X450mm em papel triplex gramatura mínima 300g/m², colorida laminada, com um vinco central, plastificada	300	Un	Própria	R\$ 5,80	R\$ 1.740,00
22	Panfletos em papel reciclado para campanhas educativas, tamanho A5	2.500	Un	Própria	R\$ 0,98	R\$ 2.450,00
23	Bloco de Notificação Conselho Tutelar 50x2 vias, sendo a primeira na cor branca, e a segunda na cor amarela, medindo 150x200mm em papel sulfite gramatura mínima de 75g/m2, em 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	200	Un	Própria	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
24	Imã de geladeira 5 x 8, impressão off set corte esp; colagem imã total, faca esp. verniz UV Total (Frente), Triplex 250g -4x0	5.000	Un	Própria	R\$ 0,64	R\$ 3.196,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 192.091,00</b>

Valor total da proposta (por extenso): R\$ 192.091,00 (cento e noventa e dois mil e noventa e um reais).

*Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.*

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.

Dados Bancários

Banco 0260 – Nu Pagamentos S.A.

Agência 0001

Conta: 49419165-5

É imprescindível a existência de conta bancária, visto que os pagamentos serão efetuados mediante depósito.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias;

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis, contados do recebimento das autorizações de fornecimento emitidas pela Prefeitura Municipal de Herval d'Oeste (conforme item 18.1. do Edital);

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome Completo: Elaine Cristina Pasqualotto

CPF: 068.797.993-21

Cargo ou Função:

E-mail: elainepasqualotto@icloud.com

E-mail para envio do Contrato e demais atos: elainepasqualotto@icloud.com

Telefone/Celular: (48) 99868-9999

Possui Certificação Digital para Assinatura de Documentos? (X) Sim (X) Não

São José, em 24 de abril de 2023.

---

ELAINE CRISTINA PASQUALOTTO  
Sócio administrador